Совет депутатов
      Марьевского сельсовета
       Сакмарского района
     Оренбургской области
            Р Е Ш Е Н И Е  № 85А
[bookmark: _GoBack]       от 15 апреля 2024года
              с. Марьевка

«Об отмене решений Совета депутатов
муниципального образования
Марьевский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области от 05 апреля 2024 года  №82
Об отмене принятия  проекта  Устава МО Марьевский сельсовет»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект Устава муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Марьевский сельсовет Решил:

1. Отменить:
 - решение Совета депутатов муниципального образования Марьевский сельсовет от 05.04.2024г №82 « О принятии проекта Устава МО Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальным вопросам.

Глава муниципального образования
Марьевский сельсовет
Председатель Совета депутатов                                                 С.А.Руднев